Początek o god. 8 wiecz. Wejście 50 k. Wszelkie nadatki przyjmuje się z wdzięcznością

OBWIASTWIENIE.

I. d. Sudebnego Przystawa Sądzie Mirowskich Sudej 1-go Petrokowskiego Okręgu, Steczan Izdebski, mieszający w g. Łodzi w domu N. 1109-A, obwieszcza, że 19 (31) lipca 1885 god. w 10 czas. utra w 10 czas. utra na męst. kramienia no. 1371, będzie sprzedawane...

Opis i ośmku sprzedawanych przedmiotów można rozmatrywać u Sudebnego Przystawa i w dzień sprzedaży na męst. oń.

Julia 12 dnia 1885 goda. 1864-1-1. Izdebski.

OBWIASTWIENIE.

Opis i ośmku sprzedawanych przedmiotów można rozmatrywać u Sudebnego Przystawa i w dzień sprzedaży na męst. oń.

Julia 30 dnia 1885 goda. 1865-1-1. Izdebski.

OBWIASTWIENIE.

I. d. Sudebnego Przystawa Sądzie Mirowskich Sudej 1-go Petrokowskiego Okręgu, Steczan Izdebski, mieszający w g. Łodzi w domu N. 1109-A, obwieszcza, że 19 (31) lipca 1885 god. w 10 czas. utra w 10 czas. utra na męst. kramienia no. 1437, będzie sprzedawane...

Opis i ośmku sprzedawanych przedmiotów można rozmatrywać u Sudebnego Przystawa i w dzień sprzedaży na męst. oń.

Julia 12 dnia 1885 goda. 1863-1-1. Izdebski.

Droga żelazna fabryczno-łódzka